Nome da Escola: Agrupamento de Escolas D. Maria Il, Vila Nova de Famalicdo 151075

Data final da candidatura : 2019-12-09 28
Grupo de Recrutamento: 100 - Educagéo Pré-Escolar 25
RIA Il
Ficheiro gerado em : 10/12/2019 10:12:59 AGRUPAMENTO DE ESCOLAS
VILA NOVA DE FAMALICAO

LISTA ORDENADA

Tempo de
Servigo antes
Ne Candidato da

Tempo de

Servico ap6s da Classificagédo Data de Obtengao

Graduagdo de Classificacdo Tipo de Habilitacéo

Ordenacdo

Profissional o : profissionalizag Profissional S
profissionalizag 30 Profissional
)
1 33,011 1692170619  Ana Luisa Eufrasia de Brito 0 6574 15,000 15/07/1999 Qualificacdo
Profissional
2 31,811 4501709154 Daniela Fernanda Rodrigues da Silva 0 5771 16,000 26/07/2002 Qualificacao
Profissional
3 27,014 3991639602 Raquel Eduarda Fernandes da Silva 0 4385 15,000 09/07/2004 Qualificacao
Profissional
4 27,005 9717093296  Emilia Cristina Pardo Nogueira 0 4382 15,000 01/07/2005 Qualificacao
Profissional
5 26,164 1685345964 Marta Sofia Fernandes Ribeiro 0 3710 16,000 20/06/2006 Qualificacdo
Profissional
6 25,786 6136900823 Maria Armanda Carvalho Oliveira 0 3572 16,000 09/07/2004 Qualificacdo
Profissional
7 25,049 8210929674 Elsa da Conceicdo Pereira de Sousa 0 3668 15,000 10/07/2002 Qualificacao
Profissional
8 24,767 2274377251 Joana Maria Marcela da Rocha 0 3200 16,000 20/06/2008 Qualificacdo
Profissional
9 23,685 3873369087 Gisela Figueiredo Bento dos Santos 0 3900 13,000 20/06/2003 Qualificacao
Profissional
10 23,508 2713234247 Carla Manuela Ferreira Aratijo 371 3285 14,000 07/09/2001 Qualificagdo
Profissional
11 23,058 8889727144 Tania Andreia Bandeira Silva Peixoto Silvério 46 4013 12,000 16/07/2002 %‘r‘;"f'l';';if]zcl’
12 22,816 4362389644 Ana Rute Cabral da Costa 0 3218 14,000 17/07/2004 Qualificacao
Profissional
13 22,415 4550054841  Isabel Orquidea Almeida Maciel 3 2340 16,000 30/06/2005 Qualificagdo
Profissional
14 21,959 4685205367  Maria Miguel Luis de Almeida 0 2540 15,000 28/01/2005 Qualificagdo
Profissional
15 21,786 8149719342  Sofia Orlandina Peixoto Moreira 0 2112 16,000 30/07/2003 Qualificacao
Profissional
16 21,771 5831293807 Maria Cristina Gongalves Magalhdes Pinheiro 73 1705 17,000 20/06/2006 %‘r’c‘?f'l';'scli‘f;cl’
17 21,441 2699171271 Ana Paula pacheco fernandes 0 2716 14,000 31/07/1999 Qualificacao
Profissional
18 21,359 7780801349  Eurico do Nascimento Aires Nogueira Ferreira 0 2686 14,000 18/07/2001 Qualificacao

Profissional



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

21,268

21,219

21,208

21,173

21,159

21,003

21,003

20,981

20,904

20,548

20,430

20,310

20,005

19,934

19,756

19,159

19,148

19,000

18,978

18,910

18,890

18,573

18,449

18,425

18,382

5550110911

8296596148

3498786865

8336947841

3775382631

8990047137

3974778020

7222891129

1265524998

2737743966

9124548448

3223228829

5400520162

2281459640

9189451945

6219108957

9992163909

2763183360

9927437889

3807606998

2340448735

8088204682

1463151942

1717547982

3310883604

Joana Patricia Ferreira Alves

Maria do Céu Marques Correia
Mariana Isabel Nunes da Silva

Ema Afonso Barbosa

Ana Margarida Gomes Magalhaes
Sonia Isabel Cardoso de Pinho
Tania Marina Coelho Leitdo

Maria Cristina Correia Alves

Paula Alexandra Silva Durdes

Liliana Isaura Soares Neto

Teresa Zélia Gongalves

Célia Maria Baptista de Almeida
Micaela da Concei¢do Miranda Andrade
Ana Fatima Alves Coelho

Maria Celeste Fernandes da Silva Morais
Elisabete Maria Martins Coelho
Silvia Manuela de Pinho Santana
Ana Rita Brito de Sousa

Claudia Sofia Pereira da Cruz

Célia Maria Gongalves da Costa lima
Carla Susana Pereira Pacheco Cruz
Celeste Marques Correia

Soénia de Lurdes da Silva Nunes

Ana Sofia Cerqueira de Sousa

Idalina Henriques Paulo Pinheiro

303

2653

2270

2266

2618

2613

2191

2191

1818

2155

2347

1573

1462

1071

1371

1883

1149

2190

2182

1792

1785

1304

1989

1615

2178

14,000

15,000

15,000

14,000

14,000

15,000

15,000

16,000

15,000

18,000

14,000

16,000

16,000

17,000

16,000

14,000

16,000

13,000

13,000

14,000

14,000

15,000

13,000

14,000

12,000

10/10/2006

04/07/2002

29/06/2006

08/07/2003

07/07/2003

17/06/2005

06/07/2009

06/07/2004

01/07/2003

28/03/2019

30/06/2006

15/07/2004

24/07/2009

20/09/2011

17/06/2003

27/06/2005

17/07/2008

23/07/2003

23/12/2009

07/07/2003

09/07/2002

26/06/2006

12/07/2004

04/07/2004

05/07/2002

Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificac@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificac@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificac@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional



44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

18,304

18,299

18,292

18,134

18,044

18,000

18,000

17,984

17,975

17,770

17,682

17,521

17,386

17,318

17,211

17,123

17,088

17,000

16,784

16,748

16,699

16,526

16,515

16,384

16,214

2705951504

7400583212

9845785727

4490350155

1784247073

9045737914

8406240261

9104184963

4423148897

8472571793

9632069471

8715394417

5617529765

2716630178

4252714729

6974153759

8550867829

2280279037

7933504876

5535845140

4606606916

4479114254

7937264411

3600419595

5250165397

Carla Susana Sousa Dias Pinto

Herminia Claudia Azevedo Macedo Almeida

Liliana Patricia da Rocha Oliveira

Liliana Cristina Sousa Ferreira

Vera LUcia Ferreira Fernandes

Joana Rita Ramos Silva

Ana Isabel Ribeiro Cancela

Marta Luisa Ferreira Dias de Sa

Karina das Neves Ferreira

Marta Alexandra de Oliveira Ferreira

Sandra Cristina Oliveira Jesus

Ana Filipa da Silva Nébrega Couto

Susana Adelaide Proenga Xavier Marques

Rita Isabel Abreu Magalhaes

Maria Elisabete da Silva Oliveira

Ana Luisa da Costa Fernandes

Teresa Maria Pereira Pinto

Sara Gongalves Alves

Rita Margarida de Castro Lourenco

Joana Vasconcelos Fernandes Tato

Maria Cidalia Campelo Fonseca

Sandra Lucia Marques de Oliveira

Ercilia Maria Nobre Fernandes Alhadas

Tania Cristina Romano Lopes

Leonilde da Conceigdo Sousa Silva

1206

1569

542

1144

746

365

1454

1086

1376

1344

1285

1966

116

807

1140

762

651

273

985

922

188

505

78

15,000

14,000

16,000

15,000

16,000

18,000

17,000

14,000

15,000

14,000

14,000

14,000

12,000

17,000

15,000

14,000

15,000

17,000

15,000

16,000

14,000

14,000

16,000

15,000

16,000

26/06/2008

06/07/2004

19/07/2013

27/07/2010

24/06/2008

13/07/2018

17/07/2015

22/06/2006

12/03/2015

31/07/2003

22/07/2004

08/03/2013

14/07/2000

15/11/2016

29/06/2005

10/07/2007

11/07/2008

01/07/2019

09/07/2008

18/07/2017

17/06/2010

22/06/2004

29/07/2016

14/07/2008

06/05/2014

Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificac@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificac@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificac@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional



69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

16,099

16,096

16,066

16,025

16,011

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

15,775

15,450

15,422

15,315

15,247

15,003

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

3554182524

6354418241

7339876162

6882147957

5423948177

2170507787

1208516280

4045622969

6447891680

4930409004

7262353586

5719620192

4588419218

8502667076

6867434509

6965988126

8793903286

5339309568

2420059190

3333326434

7910053959

3602090434

3600693352

4092401310

9067141348

Joana Isabel Guimarédes da Costa Leite

Ana Patricia de Pinho Martins

Raquel Marina Ferreira Machado

Bruna Filipa Sousa Dias

Maria Luisa Salgado Lagarteira

Liliana Cristina de Almeida Teixeira Fonseca

Soénia Maria Rodrigues da Silva

Ana Catarina Moreira Magalhaes

Ana Patricia Fernandes Borges

Sara Filipa Magalhades Costa

Filipa Isabel Ribeiro Borges

Maria Ciddlia Ribeiro da Costa

Sofia Elisabete Carvalho Vieira

Claudia Margarida Gongalves Zenario

Joana Isabel Moreira de Castro

Silvia de Jesus Vicéncio da Silva

Helda Filomena Policarpo da Ressurreicao

Célia Cristina de Sousa Sampaio

Maria do Carmo Sousa Santos

FERNANDA MARIA DA COSTA LEITE PINHEIRO

Magda Patricia Ribeiro Pereira

Ana Patricia Teixeira Vicente

Daniela Sofia Duarte Oliveira

Ana Luisa Ferreira Areal

Pedro Filipe da Silva Pires

70

766

24

1099

254

519

480

90

366

14,000

16,000

16,000

16,000

13,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

15,000

15,450

14,000

14,000

15,000

14,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

29/06/2005

24/07/2019

11/03/2013

27/07/2017

31/07/1999

20/12/2010

20/06/2006

29/02/2012

25/10/2012

07/07/2015

21/09/2016

26/07/2017

13/09/2017

27/01/2014

18/06/2019

22/06/2006

24/07/2006

21/07/2004

20/07/2012

19/03/2018

30/06/2009

11/12/2013

22/01/2015

27/03/2015

03/12/2018

Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificac@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificac@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificac@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional



94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

15,000

15,000

14,981

14,822

14,677

14,570

14,403

14,216

14,104

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,814

13,123

12,000

28,008

1750728060

7393318695

9201314000

4942480051

9267747363

8802911096

1216236720

1968702652

6181401725

5634706696

8937760258

3367907189

4088878752

1654172782

5411024390

9066194243

9717189455

1944870563

5047000001

7240306232

9182079498

Bruna Loureiro Esteves

Adriana Fernandes Martins
Andreia de Fatima da Silva Barros
Laura Sofia Cavaleiro Fernandes
Telmo Manuel Pereira Pires

Eva Lucia Gomes Vasconcelos
Sandra Isabel Gomes da Costa
Sandra Daniela da Silva Alves
Tania Catarina Vieira da Silva
Sandra Patricia Pinto sousa
Patricia Manuela Rocha Duarte
Rafaela Cristina Gongalves Peixoto
Vania Filipa Garcia de Resende
Diogo Filipe Bonjardim Gongalves
Daniela Araljo Reis

Patricia Vale

Ana Cristina Dinis da Costa
Cristina Raquel dos Santos Moreira
Paula Cristina Machado da Cunha
Angela Sofia Pontes da Cunha

Maria das Neves Abreu Pereira

723

300

247

573

147

809

38

297

45

4748

15,000

15,000

13,000

14,000

14,000

13,000

14,000

12,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

13,000

12,000

15,000

05/11/2018

17/07/2015

07/07/2008

20/06/2006

20/06/2007

15/07/2005

29/09/2006

12/07/2004

18/07/2003

06/07/2004

14/07/2010

16/07/2010

09/12/2016

08/07/2015

02/10/2013

26/06/2012

08/09/2017

20/10/2005

26/09/2008

30/06/2006

06/07/2004

Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificacéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificagéo
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificac@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificac@o
Profissional
Qualificacé@o
Profissional
Qualificac@o
Profissional



