Nome da Escola: Agrupamento de Escolas D. Maria II, Vila Nova de Famalicão 151075

Data final da candidatura : 2019-12-09

Grupo de Recrutamento: 100 - Educação Pré-Escolar

Ficheiro gerado em : 10/12/2019 10:12:59

LISTA ORDENADA



Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Tempo de Serviço antes da profissionalizaç ão	Tempo de Serviço após da profissionalizaç ão		Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
1	33,011	1692170619	Ana Luisa Eufrásia de Brito	0	6574	15,000	15/07/1999	Qualificação Profissional
2	31,811	4501709154	Daniela Fernanda Rodrigues da Silva	0	5771	16,000	26/07/2002	Qualificação Profissional
3	27,014	3991639602	Raquel Eduarda Fernandes da Silva	0	4385	15,000	09/07/2004	Qualificação Profissional
4	27,005	9717093296	Emilia Cristina Pardo Nogueira	0	4382	15,000	01/07/2005	Qualificação Profissional
5	26,164	1685345964	Marta Sofia Fernandes Ribeiro	0	3710	16,000	20/06/2006	Qualificação Profissional
6	25,786	6136900823	Maria Armanda Carvalho Oliveira	0	3572	16,000	09/07/2004	Qualificação Profissional
7	25,049	8210929674	Elsa da Conceição Pereira de Sousa	0	3668	15,000	10/07/2002	Qualificação Profissional
8	24,767	2274377251	Joana Maria Marcela da Rocha	0	3200	16,000	20/06/2008	Qualificação Profissional
9	23,685	3873369087	Gisela Figueiredo Bento dos Santos	0	3900	13,000	20/06/2003	Qualificação Profissional
10	23,508	2713234247	Carla Manuela Ferreira Araújo	371	3285	14,000	07/09/2001	Qualificação Profissional
11	23,058	8889727144	Tânia Andreia Bandeira Silva Peixoto Silvério	46	4013	12,000	16/07/2002	Qualificação Profissional
12	22,816	4362389644	Ana Rute Cabral da Costa	0	3218	14,000	17/07/2004	Qualificação Profissional
13	22,415	4550954841	Isabel Orquídea Almeida Maciel	3	2340	16,000	30/06/2005	Qualificação Profissional
14	21,959	4685205367	Maria Miguel Luís de Almeida	0	2540	15,000	28/01/2005	Qualificação Profissional
15	21,786	8149719342	Sofia Orlandina Peixoto Moreira	0	2112	16,000	30/07/2003	Qualificação Profissional
16	21,771	5831293807	Maria Cristina Gonçalves Magalhães Pinheiro	73	1705	17,000	20/06/2006	Qualificação Profissional
17	21,441	2699171271	Ana Paula pacheco fernandes	0	2716	14,000	31/07/1999	Qualificação Profissional
18	21,359	7780801349	Eurico do Nascimento Aires Nogueira Ferreira	0	2686	14,000	18/07/2001	Qualificação Profissional

28

25

19	21,268	5550110911	Joana Patricia Ferreira Alves	0	2653	14,000	10/10/2006	Qualificação Profissional
20	21,219	8296596148	Maria do Céu Marques Correia	0	2270	15,000	04/07/2002	Qualificação Profissional
21	21,208	3498786865	Mariana Isabel Nunes da Silva	0	2266	15,000	29/06/2006	Qualificação Profissional
22	21,173	8336947841	Ema Afonso Barbosa	0	2618	14,000	08/07/2003	Qualificação Profissional
23	21,159	3775382631	Ana Margarida Gomes Magalhães	0	2613	14,000	07/07/2003	Qualificação Profissional
24	21,003	8990047137	Sónia Isabel Cardoso de Pinho	0	2191	15,000	17/06/2005	Qualificação Profissional
25	21,003	3974778020	Tânia Marina Coelho Leitão	0	2191	15,000	06/07/2009	Qualificação Profissional
26	20,981	7222891129	Maria Cristina Correia Alves	0	1818	16,000	06/07/2004	Qualificação Profissional
27	20,904	1265524998	Paula Alexandra Silva Durães	0	2155	15,000	01/07/2003	Qualificação Profissional
28	20,548	2737743966	Liliana Isaura Soares Neto	1860	0	18,000	28/03/2019	Qualificação Profissional
29	20,430	9124548448	Teresa Zélia Gonçalves	0	2347	14,000	30/06/2006	Qualificação Profissional
30	20,310	3223228829	Célia Maria Baptista de Almeida	0	1573	16,000	15/07/2004	Qualificação Profissional
31	20,005	5400520162	Micaela da Conceição Miranda Andrade	0	1462	16,000	24/07/2009	Qualificação Profissional
32	19,934	2281459640	Ana Fátima Alves Coelho	0	1071	17,000	20/09/2011	Qualificação Profissional
33	19,756	9189451945	Maria Celeste Fernandes da Silva Morais	0	1371	16,000	17/06/2003	Qualificação Profissional
34	19,159	6219108957	Elisabete Maria Martins Coelho	0	1883	14,000	27/06/2005	Qualificação Profissional
35	19,148	9992163909	Sílvia Manuela de Pinho Santana	0	1149	16,000	17/07/2008	Qualificação Profissional
36	19,000	2763183360	Ana Rita Brito de Sousa	0	2190	13,000	23/07/2003	Qualificação Profissional
37	18,978	9927437889	Cláudia Sofia Pereira da Cruz	0	2182	13,000	23/12/2009	Qualificação Profissional
38	18,910	3807606998	Célia Maria Gonçalves da Costa lima	0	1792	14,000	07/07/2003	Qualificação Profissional
39	18,890	2340448735	Carla Susana Pereira Pacheco Cruz	0	1785	14,000	09/07/2002	Qualificação Profissional
40	18,573	8088204682	Celeste Marques Correia	0	1304	15,000	26/06/2006	Qualificação Profissional
41	18,449	1463151942	Sónia de Lurdes da Silva Nunes	0	1989	13,000	12/07/2004	Qualificação Profissional
42	18,425	1717547982	Ana Sofia Cerqueira de Sousa	0	1615	14,000	04/07/2004	Qualificação Profissional
43	18,382	3310883604	Idalina Henriques Paulo Pinheiro	303	2178	12,000	05/07/2002	Qualificação Profissional

44	18,304	2705951504	Carla Susana Sousa Dias Pinto	0	1206	15,000	26/06/2008	Qualificação Profissional
45	18,299	7400583212	Hermínia Cláudia Azevedo Macedo Almeida	0	1569	14,000	06/07/2004	Qualificação Profissional
46	18,292	9845785727	Liliana Patrícia da Rocha Oliveira	589	542	16,000	19/07/2013	Qualificação Profissional
47	18,134	4490350155	Liliana Cristina Sousa Ferreira	0	1144	15,000	27/07/2010	Qualificação Profissional
48	18,044	1784247073	Vera Lúcia Ferreira Fernandes	0	746	16,000	24/06/2008	Qualificação Profissional
49	18,000	9045737914	Joana Rita Ramos Silva	0	0	18,000	13/07/2018	Qualificação Profissional
50	18,000	8406240261	Ana Isabel Ribeiro Cancela	0	365	17,000	17/07/2015	Qualificação Profissional
51	17,984	9104184963	Marta Luisa Ferreira Dias de Sá	0	1454	14,000	22/06/2006	Qualificação Profissional
52	17,975	4423148897	Karina das Neves Ferreira	0	1086	15,000	12/03/2015	Qualificação Profissional
53	17,770	8472571793	Marta Alexandra de Oliveira Ferreira	0	1376	14,000	31/07/2003	Qualificação Profissional
54	17,682	9632069471	Sandra Cristina Oliveira Jesus	0	1344	14,000	22/07/2004	Qualificação Profissional
55	17,521	8715394417	Ana Filipa da Silva Nóbrega Couto	0	1285	14,000	08/03/2013	Qualificação Profissional
56	17,386	5617529765	Susana Adelaide Proença Xavier Marques	0	1966	12,000	14/07/2000	Qualificação Profissional
57	17,318	2716630178	Rita Isabel Abreu Magalhães	0	116	17,000	15/11/2016	Qualificação Profissional
58	17,211	4252714729	Maria Elisabete da Silva Oliveira	0	807	15,000	29/06/2005	Qualificação Profissional
59	17,123	6974153759	Ana Luisa da Costa Fernandes	0	1140	14,000	10/07/2007	Qualificação Profissional
60	17,088	8550867829	Teresa Maria Pereira Pinto	0	762	15,000	11/07/2008	Qualificação Profissional
61	17,000	2280279037	Sara Gonçalves Alves	0	0	17,000	01/07/2019	Qualificação Profissional
62	16,784	7933504876	Rita Margarida de Castro Lourenço	0	651	15,000	09/07/2008	Qualificação Profissional
63	16,748	5535845140	Joana Vasconcelos Fernandes Tato	0	273	16,000	18/07/2017	Qualificação Profissional
64	16,699	4606606916	Maria Cidália Campelo Fonseca	0	985	14,000	17/06/2010	Qualificação Profissional
65	16,526	4479114254	Sandra Lúcia Marques de Oliveira	0	922	14,000	22/06/2004	Qualificação Profissional
66	16,515	7937264411	Ercília Maria Nobre Fernandes Alhadas	0	188	16,000	29/07/2016	Qualificação Profissional
67	16,384	3600419595	Tânia Cristina Romano Lopes	0	505	15,000	14/07/2008	Qualificação Profissional
68	16,214	5250165397	Leonilde da Conceição Sousa Silva	0	78	16,000	06/05/2014	Qualificação Profissional

69	16,099	3554182524	Joana Isabel Guimarães da Costa Leite	0	766	14,000	29/06/2005	Qualificação Profissional
70	16,096	6354418241	Ana Patricia de Pinho Martins	70	0	16,000	24/07/2019	Qualificação Profissional
71	16,066	7339876162	Raquel Marina Ferreira Machado	0	24	16,000	11/03/2013	Qualificação Profissional
72	16,025	6882147957	Bruna Filipa Sousa Dias	0	9	16,000	27/07/2017	Qualificação Profissional
73	16,011	5423948177	Maria Luisa Salgado Lagarteira	0	1099	13,000	31/07/1999	Qualificação Profissional
74	16,000	2170507787	Liliana Cristina de Almeida Teixeira Fonseca	0	0	16,000	20/12/2010	Qualificação Profissional
75	16,000	1208516280	Sónia Maria Rodrigues da Silva	0	0	16,000	20/06/2006	Qualificação Profissional
76	16,000	4045622969	Ana Catarina Moreira Magalhães	0	0	16,000	29/02/2012	Qualificação Profissional
77	16,000	6447891680	Ana Patrícia Fernandes Borges	0	0	16,000	25/10/2012	Qualificação Profissional
78	16,000	4930409004	Sara Filipa Magalhães Costa	0	0	16,000	07/07/2015	Qualificação Profissional
79	16,000	7262353586	Filipa Isabel Ribeiro Borges	0	0	16,000	21/09/2016	Qualificação Profissional
80	16,000	5719620192	Maria Cidália Ribeiro da Costa	0	0	16,000	26/07/2017	Qualificação Profissional
81	16,000	4588419218	Sofia Elisabete Carvalho Vieira	0	0	16,000	13/09/2017	Qualificação Profissional
82	15,775	8502667076	Cláudia Margarida Gonçalves Zenário	58	254	15,000	27/01/2014	Qualificação Profissional
83	15,450	6867434509	Joana Isabel Moreira de Castro	0	0	15,450	18/06/2019	Qualificação Profissional
84	15,422	6965988126	Sílvia de Jesus Vicêncio da Silva	0	519	14,000	22/06/2006	Qualificação Profissional
85	15,315	8793903286	Helda Filomena Policarpo da Ressurreiçao	0	480	14,000	24/07/2006	Qualificação Profissional
86	15,247	5339309568	Célia Cristina de Sousa Sampaio	0	90	15,000	21/07/2004	Qualificação Profissional
87	15,003	2420059190	Maria do Carmo Sousa Santos	0	366	14,000	20/07/2012	Qualificação Profissional
88	15,000	3333326434	FERNANDA MARIA DA COSTA LEITE PINHEIRO	0	0	15,000	19/03/2018	Qualificação Profissional
89	15,000	7910053959	Magda Patricia Ribeiro Pereira	0	0	15,000	30/06/2009	Qualificação Profissional
90	15,000	3602090434	Ana Patrícia Teixeira Vicente	0	0	15,000	11/12/2013	Qualificação Profissional
91	15,000	3600693352	Daniela Sofia Duarte Oliveira	0	0	15,000	22/01/2015	Qualificação Profissional
92	15,000	4092401310	Ana Luísa Ferreira Areal	0	0	15,000	27/03/2015	Qualificação Profissional
93	15,000	9067141348	Pedro Filipe da Silva Pires	0	0	15,000	03/12/2018	Qualificação Profissional

94	15,000	1750728060	Bruna Loureiro Esteves	0	0	15,000	05/11/2018	Qualificação Profissional
95	15,000	7393318695	Adriana Fernandes Martins	0	0	15,000	17/07/2015	Qualificação Profissional
96	14,981	9201314000	Andreia de Fátima da Silva Barros	0	723	13,000	07/07/2008	Qualificação Profissional
97	14,822	4942480051	Laura Sofia Cavaleiro Fernandes	0	300	14,000	20/06/2006	Qualificação Profissional
98	14,677	9267747363	Telmo Manuel Pereira Pires	0	247	14,000	20/06/2007	Qualificação Profissional
99	14,570	8802911096	Eva Lúcia Gomes Vasconcelos	0	573	13,000	15/07/2005	Qualificação Profissional
100	14,403	1216236720	Sandra Isabel Gomes da Costa	0	147	14,000	29/09/2006	Qualificação Profissional
101	14,216	1968702652	Sandra Daniela da Silva Alves	0	809	12,000	12/07/2004	Qualificação Profissional
102	14,104	6181401725	Tânia Catarina Vieira da Silva	0	38	14,000	18/07/2003	Qualificação Profissional
103	14,000	5634706696	Sandra Patricia Pinto sousa	0	0	14,000	06/07/2004	Qualificação Profissional
104	14,000	8937760258	Patrícia Manuela Rocha Duarte	0	0	14,000	14/07/2010	Qualificação Profissional
105	14,000	3367907189	Rafaela Cristina Gonçalves Peixoto	0	0	14,000	16/07/2010	Qualificação Profissional
106	14,000	4088878752	Vânia Filipa Garcia de Resende	0	0	14,000	09/12/2016	Qualificação Profissional
107	14,000	1654172782	Diogo Filipe Bonjardim Gonçalves	0	0	14,000	08/07/2015	Qualificação Profissional
108	14,000	5411024390	Daniela Araújo Reis	0	0	14,000	02/10/2013	Qualificação Profissional
109	14,000	9066194243	Patrícia Vale	0	0	14,000	26/06/2012	Qualificação Profissional
110	14,000	9717189455	Ana Cristina Dinis da Costa	0	0	14,000	08/09/2017	Qualificação Profissional
111	13,814	1944870563	Cristina Raquel dos Santos Moreira	0	297	13,000	20/10/2005	Qualificação Profissional
112	13,123	5047000001	Paula Cristina Machado da Cunha	0	45	13,000	26/09/2008	Qualificação Profissional
113	12,000	7240306232	Ângela Sofia Pontes da Cunha	0	0	12,000	30/06/2006	Qualificação Profissional
	28,008	9182079498	Maria das Neves Abreu Pereira	0	4748	15,000	06/07/2004	Qualificação Profissional